

خراسان رضوی

همایش کارگروه انرژی خراسان رضوی برگزار شد

نخست کار گروه انرژی با حضور مدیران و کارشناسان شرکت‌های ذریعہ در خراسان رضوی و اساتید دانشگاه با هدف تعامل و هم‌افزایی و رفع چالش‌های شرکت‌های متولی تولید انرژی، نفت و گاز، آب و برق به میزبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد برگزار شد. دبیر کارگروه هم‌افزایی انرژی خراسان رضوی در این باره گفت: این همایش با عنایت به اهمیت آینده‌پژوهی انرژی، مدیریت منابع، مصرف، افزایش راندمان واحدهای عملیاتی، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و اولویت‌بندی تحقیقات در حوزه انرژی‌های نو و طرح‌های پژوهشی برگزار شد. محمد یوسفیان تصریح کرد: در این همایش یک روزه مدیران شرکت‌های برق، آب و فاضلاب و شرکت‌های تابعه صنعت نفت به بررسی چالش‌ها و مشکلات حوزه‌های مشترک پرداختند و ضمن تبادل نظر از تجربیات همدیگر بهره‌مند شدند.

بانک

**پیام تسلیت مدیر عامل بانک ملت
به آسیب دیدگان زلزله کرمانشاه**

محمد بیگلری با ارسال پیامی ضمن
ممدردی با خانواده‌های جان باختگان در
حادثه زلزله کرمانشاه و مناطق غرب کشور، از
آمادگی این بانک برای مشارکت در امدادرسانی
به آسیب‌دیدگان خبر داد. به گزارش روابط
عمومی بانک ملت، متن پیام به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

ضایع در گذشت ننی چند از هموطنان عزیز در حادثه زلزله کرمانشاه و مناطق غرب کشور، موجب تأثر و تألم فراوان همه ایرانیان شد. اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ بانک ملت، این حادثه حزن‌انگیز را خدمت مردم شریف ایران بویژه آسیب‌دیدگان استان کرمانشاه و مناطق غرب کشور تسلیت عرض می‌کنم. بی تردید مردم قهرمان استان کرمانشاه که همواره در شرایط دشوار، پایداری و استقامت خود را اثبات کرده‌اند، رنج این مصیبت را با همدردی یکپارچه مردم ایران در سراسر کشور بر خود هموار خواهند کرد. مجموعه بانک ملت بر خود فرض می‌داند از همه توان خود جهت کمک‌رسانی و اعلام همبستگی با مصیبت‌دیدگان این حادثه استفاده کند.

رشد روزافزون جمعیت شهری مانعی برای ایجاد زیرساخت‌های لازم در کلانشهرهاست

کرج؛ شهری با ۷۰ هزار هکتار بافت فرسوده



است که الگو و رفتار مناسبی برای این شهر تبیین نشده، اظهار کرد: جمعیت کرج رشد جمعیتی را پیش گرفته به گونه‌ای که رشد بالای جمعیتی در کرج با معضلات عدیدهای همراه بوده است. رئیس سازمان نظام‌مهندسی ساختمان استان البرز با تأکید بر اینکه طرح تفصیلی کلاشتهر کرج به‌واسطه بسیاری مسائل دچار تغییرات اساسی شده است، که باید مورد بررسی دقیق قرار گیرد، افزود: رشد جمعیت در این منطقه بیش شده و زیرساخت‌های لازم به‌تناسبی جمعیت ایجاد نشود. وی گفت: کرج به‌عنوان یکی از پرتراфик‌ترین شهرهای کشور لقب گرفته است، از طرفی باید به این امر اشاره کرد که باغشهر کرج در حالی از بین رفته که امکان

شهری خاصی در این شهر به چشم نمی‌خورد. قنبری با اعلام اینکه بدون شک نگاه ویژه به مقوله شهرسازی در کرج الزامی است، تصریح کرد: کرج نزدیک به ۷۰ هکتار بافت فرسوده را در خود دارد، همچنین باید به این امر نیز اذعان داشت که به ساختمان‌های قولنامه‌ای در این منطقه نگاه ویژه و تخصصی نشده است. وی با اشاره به اینکه ساختمان‌های مسکونی به ساختمان‌های اداری تبدیل شده که این مهم معضل بزرگی در استان البرز محسوب می‌شود، ادامه داد: طی یک سال گذشته طرح ارائه آموزش‌های اولیه به شهردستان جندیباورد به صورت رایگان انجام می‌شود. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان البرز با بیان

اجرای طرح غربالگری شنوایی برای کودکان ۳ تا ۵ سال



خزرایاد ساری برگزار شد. وی افزود: ۸۰ درصد نوزادان کشور تا پایان اسفند ماه سال گذشته می‌شوند. فیروزبخت تعداد متولدین تحت پوشش سازمان شواهد کشور را در سال گذشته ۷۲ درصد اعلام کرد و گفت: تا سال ۸۴ تاکنون ۲۱ هزار کودک در این طرح شناسایی و وارد مرحله مداخله و درمان آنها پیگیری شده است و با تأکید

بر آموزش در طرح غربالگری
افزود: سالانه یک کارگاه
کشوری و ۳ کارگاه منطقه‌ای با
هدف ارائه آموزش‌های نوین به
کارشناسان جهت اجرای دقیق
طرح غربالگری بر گزار می‌شود.
فیروزبخت با اشاره به این طرح از سال
برای کودکان ۳ تا ۵ سال، افزود: این طرح از سال
گذشته به صورت پایلوت در ۱۳ استان کشور اجرا شده

رشد ۴۲ درصدی تعداد کارتهای اعتباری صادره بانک اقتصادنوین

تعداد کاربران خدمات بانکداری الکترونیک بانک اقتصادنویں در مهربان سال جاری با رشد قابل توجهی همراه بوده است که در این بین، تعداد کارتهای اعتباری صادره این بانک در ماه نوامبر، مدت مشابه سال قبل با رشد ۴۲ درصدی همراه بوده است. به منظور افزایش توان خرید و رضایتمندی مشتریان، صدور کارتهای اعتباری بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی در بانک اقتصادنویں، در دستور کار قرار داده و رشد ۴۲ درصدی تعداد کارتهای اعتباری صادره این بانک، نشان از رضایت مشتریان این بانک و کارکنان، از این خدمت است. بر اساس این گزارش، در بازه زمانی یاد شده، تعداد کاربران موبایل بانک اقتصادنویں، ۲۲ درصد و تعداد کاربران اینترنت بانک اقتصادنویں نیز ۱۲ درصد رشد داشته است. گفتنی است، بانک اقتصادنویں با هدف تسهیل دسترسی مشتریان به خدمات بانکی، همواره توجه ویژه‌ای به توسعه خدمات بانکداری الکترونیک دارد.

کمک بانک پاسارگاد به هم‌میهنان مان در مناطق زلزله‌زده غرب

در پی وقوع زلزله غم‌انگیز در استان‌های غرب کشور و جان باختن و معرود شدن شماری از همپیهان عزیزمان، شرکت «تسیم سلامت» و دارویی بانک پاسارگاد کمکه‌های پزشکی و دارویی را به استمر کار در تعداد ۱۰ تخته تختو و یکصد چادر امدادی به مناطق زلزله‌زده ارسال نمود. خسرو رفیعی، مشاور مدیرعامل و روابط عمومی بانک پاسارگاد، ضمن تسلیت و ابراز همدردی با همپیهان مان در منطقه غرب کشور گفت: شرکت تسیم سلامت بانک پاسارگاد در منطقه ارگله و ثلاث باباجانی بیمارستان صحرایی جهت امداد رسانی به معرودان و جمله انعام عمل‌های جراحی ضروری و همچنین انجام عمل‌های زایمان، با تجهیزات و امکانات کامل پزشکی ایجاد کرده است. علاوه بر این تعداد یکصد چادر امدادی در کنار بیمارستان مستقر شد. رفیعی تأکید کرد: به همین منظور شماره حساب ۲۰۱-۸۱۰۰-۴۸۸۱۴۴-۷۷۷۷-۲۹۷۷-۵۲۰۲ و شماره کارت ۷۷۷۷-۷۷۷۷-۲۹۷۷-۵۲۰۲ بانک پاسارگاد جهت اهدای کمکه‌های نقدی هموطنان عزیز در نظر گرفته شده است.



چند روز استراحت کنید تا مشکلات حل شود!

مسکن‌های دولت قبل بیش از خرابی تمام و کمال بیمارستان احداث شده در این دولت قربانی داشته است.

۳- مسکن مهر به‌عنوان پروژه‌ای عظیم قطعا خالی از مشکل نبوده است؛ موقعیت‌یابی نامناسب در بعضی موارد، استفاده از مصالح نامرغوب در برخی ساختمان‌ها و مهم‌تر از همه اینها نیندیشیدن به شکل‌گیری بافت فرهنگی مناسب در محدوده‌ای که اساسا موقعیت شهری پیدا کرده اما بافت اجتماعی پیدا نکرده، از مهم‌ترین ایراداتی است که می‌توان به پروژه مسکن مهر وارد دانست اما برنامه دولت برای حل آن چه بوده است؟ شاید بتوان گفت «تقریبا هیچ». تحویل ندادن مسکن‌های نیمه‌کاره در حالی که دولت را متعهد به تحویل آنها می‌دانسته‌تواند راه پیشهادی دولت باشد و به تبعیت از آن دولت دوازدهم بوده است. آیا وجود عیوبی که غالبا از ناحیه پیمانکاران ایجاد شده است باید زمینه پاک کردن صورت مساله را ایجاد کند یا دولت را به فکر رفع نقایص بیندازد؟ سخنان رئیس‌جمهور در کرمانشاه با صراحت اشاره به آن داشته که خانه‌سازی خصوصی مستأبتر بوده، هرچند اما رکن کشته‌شدگان شهدای مخزن ۱۱۳ را می‌دهد اما باز هم این سوال مطرح می‌شود: اساسا خریداران مسکن مهر چه کسانی بوده‌اند؟ آیا کسانی که می‌توانند در مرکز شهر اقدام به خرید خانه کنند دلیلی داشته‌اند که اقدام به خرید مسکن مهر کنند؟ طبیعی است از اغیزه و محرک اصلی برای خرید اینساخته‌ها در همین مساله است که مقوله حیاتی مسکن تحت هدایت مافیای خانه‌سازی به جایی رسید که خرید آن

برای بخش عمده مردم تبدیل به یک آرزو شد و آنها میل به خرید مسکن اجتماعی‌ای کردند که در آن قیمت زمین حذف شده است. نوع واکنش

رئیس‌جمهور به مساله مسکن مهر یادآوری نه چندان مطلوب از حکایت ملکه معدوم فرانسه ماری آنطوان است که در پاسخ این حرف که مردم نایی برای خوردن ندارند، پاسخ داد: «خب! بروند نایی بخورند». قطعاً کسانی که با سختی توانستند خانه‌های ارزان قیمت مسکن مهر را خریداری کنند، هیچگاه قادر به خرید خانه‌ای مناسب از بخش خصوصی نبوده‌اند و در صورت نبود این پروژه محکوم به حاشیه‌نشینی در خانه‌هایی به مراتب غیراستاندارت‌تر بوده‌اند، پس شاید بهتر باشد در نبود نان تبلیغ کیک را نکنیم!

۴- در روزهایی که توسط دولتمردان سعی بر بازی‌های سیاسی در جهت سوءاستفاده از این فاجعه تلخ شد، روند امداد رسانی به زلزله‌زدگان وضعیتی غیرقابل قبول داشته است، شاید وقت آن رسیده باشد که دولت چند روز به خود استراحت بدهد تا به‌جای طرح مباحث ضروری امداد، ناپا، همه بتوان با معطوف به رفع این بحران شود. قطعاً پس از گذشت این روزهای سخت می‌توان مسائلی همچون ضعف و استحکام منازل ساخته شده توسط دولت، کمبودهای نرم‌افزاری و سخت‌افزاری در مساله رفع بحران، راهای مطلوب برای به حداقل رساندن تلفات در موارد مشابه و... را به بحث و مناظره گذاشت تا مشخص شود عوامل اصلی بروز این فاجعه چها بوده است. الان مهم‌تر از هرچیز استراحت دولتمردانی است که مشغول گرفتن ماهی از آب گل‌آلودند!

کمی انصاف و جوانمردی آقای سیاستمدار!

کدام‌شان ده تایی یک مسکن مهر می‌شود خراج
 شود و کمی در میان این مستضعفین داد‌عده که
 وراثان انقلابی که شما بر سر سفره‌اش نشست‌اید
 هستند، قرار بگیرد و با مزه تلخ داغ پدر، مادر، زن،
 فرزند، خواهر، برادر و همسر آشنا شود. آن وقت
 می‌فهمید سخن گفتن از ناکامی مسکن مهر در این
 شرایط چه معنایی خواهد داشت. فقط بزرگواران
 در هنگام پیاده شدن لباس گرم همراه خود داشته
 باشید؛ که مانده سرمای سختی دارد.

زلزله تا چند هزار ریشتر را نیز تحمل می‌کند، مدعی باشید.

ما می‌دانیم در دنیای بی‌پدر و مادر سیاست، مطالبه انصاف و جوانمردی و انسانیت داشتن، خطایی ساده‌لوحانه است اما می‌شود برای چند روز هم از این دنیای کذایی خارج شد و انسان‌وار به اطراف و روی‌داده‌ها و زجرها و رنج‌ها و دردهای مردمان این سرزمین صبور نگریست. فقط کافی است از ماشین‌های ضدگلوله کمی قیمت هر

www.vatanemrooz.ir